
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 852/2020 

Praha dne 23. srpna 2021          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 1. 9. 2021   

mění takto: 

1. V oddělení (senátu) 18 C se spouští nápad v rozsahu 50 % celkového nápadu 
připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace.  
 

2. Soudkyni Mgr. Renatě Palátové se přidělují k vyřízení všechny věci nově napadlé do 
senátu 18 C od 1. 9. 2021, a dále věci, které byly přiděleny Opatřením předsedy soudu ze 
dne 16.3.2020, č.j. 0Spr 887/2019 a Rozvrhem práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na 
rok 2021 zastupujícím soudkyním.   
 

3. Soudkyni Mgr. Renatu Palátovou zastupuje soudkyně JUDr. Edita Votočková.  
 

4. V oddělení (senátu) 74 C napadají nové věci v rozsahu 50 % celkového nápadu 
připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace.         
 

5. Soudce Mgr. Petr Novák se vyřazuje ze soudního oddělení (senátu) 13 C.  
 

6. Soudce Mgr. Petr Novák se vypouští z přílohy č. 2 Soudci občanskoprávního úseku dle 
abecedního pořadí.  
 

7. V oddílu I. III. Soudní osoby pověřené komunikací se sdělovacími prostředky (tiskové 
mluvčí) se v rubrice označené: „-pro věci občanskoprávní“ mění text takto: údaj o jménu 
a příjmení zastupujícího tiskového mluvčího: „Mgr. Petr Novák“ se vypouští a nahrazuje 
textem: „Mgr. Lucie Vobrová“.  
 

8. Soudkyni Mgr. Petře Zatloukalové se přidělují všechny liché věci oddělení (senátu) 13 C 
a všechny další liché věci, které do 31. 8. 2021 vyřizoval soudce Mgr. Petr Novák.  
 

9. Soudkyni Mgr. Zuzaně Tůmové se přidělují všechny sudé věci oddělení (senátu) 13 C a 
všechny další sudé věci, které do 31. 8. 2021 vyřizoval soudce Mgr. Petr Novák.  
 



2 
 

10. Soudkyně Mgr. Petra Zatloukalová a Mgr. Zuzana Tůmová se vzájemně zastupují.  
 

11. V oddělení (senátu) 76 C se od 1. 9. 2021 do 31. 10. 2021 zastavuje nápad věcí nově 
došlých.  
 

12. V oddělení (senátu) 77 C se od 1. 9. 2021 do 31. 10. 2021 zastavuje nápad věcí nově 
došlých.  
 

13. Asistentka soudce Mgr. Nicole Kadlec, LL.M. se vyřazuje z přidělení k soudci Mgr. 
Petru Novákovi.    
 

14. Asistent soudce Mgr. Jan Nerad se vyřazuje z přidělení k soudkyni JUDr. Editě 
Votočkové.   
 

15. Asistentka soudce Mgr. Nicole Kadlec, LL.M. provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 
stanoveném právními předpisy ve všech věcech vyřizovaných soudkyněmi Mgr. Petrou 
Zatloukalovou a Mgr. Zuzanou Tůmovou.   
 

16. Asistentka soudce Mgr. Tereza Vondráčková provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 
stanoveném právními předpisy ve všech věcech vyřizovaných soudkyněmi JUDr. 
Žanetou Hoblíkovou a Mgr. Renatou Palátovou.  
 

17. Asistentka soudce Mgr. Eva Purkytová (pracovní úvazek v rozsahu 50 %) provádí 
úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném právními předpisy ve všech věcech 
vyřizovaných soudkyní Mgr. Kateřinou Tluchořovou.  
 

18. Asistent soudce Mgr. Bc. Jakub Konečný provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 
stanoveném právními předpisy ve všech věcech vyřizovaných soudkyněmi Mgr. Petrou 
Lukáškovou a JUDr. Editou Votočkovou.  
 

19. V oddělení (senátu) 30 C se od 1. 9. 2021 snižuje nápad věcí nově došlých na 70 % 
celkového nápadu připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace.  
 

20. V oddělení (senátu) 17 C se spouští nápad v rozsahu 30 % celkového nápadu 
připadajícího na jeden občanskoprávní senát bez specializace.  
 

21. Soudkyně Mgr. Miroslava Švarcová se vyřazuje ze soudního oddělení (senátu)  33 Nc, 
oddíl rejstříku : - rozhodci a na její pozici se zařazuje soudkyně JUDr. Žaneta 
Hoblíková. 
 

22. Soudkyně Mgr. Miroslava Švarcová se vyřazuje z přílohy č. 2  (Soudci 
občanskoprávního úseku dle abecedního pořadí) rozvrhu práce. 
 

23. Soudkyně Mgr. Miroslava Švarcová se vyřazuje ze zastupování soudkyně JUDr. 
Dagmar Stamidisové. 
 

24. Soudkyni JUDr. Dagmar Stamidisovou zastupuje soudkyně  JUDr. Žaneta 
Hoblíková. 

 
 
 



3 
 

 
s účinností od 16. 9. 2021 

 
mění takto: 

 
25. Asistent soudce Mgr. Jan Minařík se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Kateřině 

Kozákové.    
 
26.  Asistent soudce Mgr. Jan Minařík se vyřazuje ze soudního oddělení (senátu) 15C.   
 
27. Asistent soudce Mgr. Jan Minařík se vyřazuje z Přílohy č. 3 (Seznam asistentů soudců a 

vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z Přílohy č. 5 (Seznam asistentů 
soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku pověřených 
vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích)  rozvrhu práce. 

 
 

s účinností od 20. 9. 2021   
 

mění takto: 
 
28.  Asistentka soudce Mgr. Zuzana Vávrová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu stanoveném 

právními předpisy ve všech věcech vyřizovaných soudkyněmi Mgr. Kateřinou Kozákovou 
a Mgr. Ing. Janou Špotovou. 

 
29. Asistentka soudce Mgr. Zuzana Vávrová se zařazuje do Přílohy č. 3 (Seznam asistentů 

soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a do Přílohy č. 5 (Seznam 
asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku 
pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích)  rozvrhu práce. 

 
 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny na 
internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 


